[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2023 г.                                                                                № 10
О досрочном прекращении полномочий глав администраций
городского и сельских поселений Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 8 Закона Нижегородской области от 04 мая 2022 года № 46-З "О преобразовании муниципальных образований Варнавинского муниципального района Нижегородской области"
Совет депутатов решил:

1. В связи с преобразованием муниципальных образований Варнавинского муниципального района Нижегородской области прекратить досрочно полномочия:
        - главы  администрации рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области Возовой Марины Валентиновны;

        - главы администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области Гайчук Владимира Анатольевича;

        - главы администрации Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области Гайчук Натальи Сергеевны;

        - главы администрации Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области Шишиной Веры Викторовны;

        - главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области Ивановой Тамары  Викторовны.

2. Считать днем досрочного прекращения полномочий глав администраций городского и сельских поселений Варнавинского муниципального района Нижегородской области дату государственной регистрации администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области в качестве юридического лица.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов

[image: image1]